П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район»

03 июня  2019 года                                                                                                      №  122

с. Киясово

О представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство автономного учреждения социального обслуживания

Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения

Киясовского района» к награждению Меньковой А.В. Почетной грамотой Совета

депутатов муниципального образования «Киясовский район», в соответствии с

Положением о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального

образования «Киясовский район» от 26.02.2018 года № 141, Президиум Совета

депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район» за добросовестный труд и в связи с днем социального работника:

- Менькову Анну Владимировну, повара отделения социального обслуживания

граждан пожилого возраста и инвалидов автономного учреждения социального

обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального

обслуживания населения Киясовского района».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев